
        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    
  
    
      
          
    
            
  Nápověda

  

      
        

    

    Zobrazit — Nápověda
    Skrýt — Nápověda
    
              	
        Podrobná dokumentace
              


  


  



  


          
    
  
    
        
      [image: Hlavní stránka]
    
        
                    Databáze a diskuzní server o RPG a hrách na hrdiny

          

  


  


          
    
  
    
      
      
	Novinky
	Procházet databázi RPG		RPG hry	Herní světy
	Herní produkty
	Dobrodružství
	Časopisy
	Autoři
	Vydavatelé



	Rodiny her	Systémy
	Mechaniky
	Žánry
	Rysy dobrodružství
	Virtuální škatulky







	Žebříček		Všechno
	RPG hry
	Dobrodružství
	Rozšiřující produkty




	Osobní sbírky		Ostatní uživatelé




	RPG Fórum
	Zapojte se!
	RPG Kuchyně		Dungeonová kuchyně 2021
	Dungeonová kuchyně 2022
	Dungeonová kuchyně 3







    

  


  
    
    
        
  
      Hledat
        

        








  
  




  


      

    
          
        
            
    


  


        
      

            
      
        
        
          
            
              
    
  
    
      
      
  Databáze RPG her



    

  


  
    
      
      Nové přírůstky v databázi


    

      
      
          

  
    
            
        Tome of Beasts I (revidovaná)

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Kasai-Taliesin
 dne 16. 03. 2024, 00:46

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      5
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
      
      Průměr: 5
    
  
            
                          (1 hlas)
              
      


    

  





        










      
            2023

      
            Bestiář více než 400 tvorů pro pátou edici D&D

      
      
              Fantasy

              Fantasy (vysoká)

          

  
              [image: ]




      
            Revidovaná verze Tome of Beasts I je bestiář více než 400 nepřátel vhodných pro jakýkoli herní svět v páté edici D&D – od malých draků a podivných pavouků po pány démonů a starověké draky.

Tato revidovaná verze nahrazuje původní Tome of Beasts I (2016). Jednak obsahuje 11 nových nepřátel, jednak upravuje a vylepšuje ty stávající: zavádí errata, zjednodušuje mechanickou implementaci, aby hra byla plynulejší. Přináší taky rozšířené tabulky setkání podle typu bytosti a terénu.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek Tome of Beasts I (revidovaná)
	1 hodnocení
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        Andalón

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Kasai-Taliesin
 dne 16. 03. 2024, 00:25

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2024

      
            Turnajové dobrodružství o ochraně karavany a vraždě důležité osobnosti

      
      
              Fantasy

              Fantasy (vysoká)

          

  
      
              Rozsah: jednorázové

              Turnajové

              Ve městě

              Vyjednávací

          

  
              [image: ]




      
            Válka zmítá Edoraským krajem příliš dlouho. Mnoho vlivných už válku nechce financovat a uvítali by mír. Jedna z radních - Lady Dinis pochopila, že je to její šance, jak se dostat k trůnu, a rozhodla se naklonit si radní tím, že mír s barbary vyjedná. Dobrodruzi jsou najati jako doprovod karavany do Andalónu, aby zajistili hladký průběh.

Andalón je dobrodružství pro postavy na nespecifikované úrovni v Dračí hlídce. Dobrodruzi dělají doprovod karavany při cestě přes nebezpečný hvozd. Po sérii několika bojů dorazí do města, kde zemře důležitá nehráčská postava a hráči musejí vyřešit, kdo za to může.

Dobrodružství vzniklo pro turnaj OstraCon 2021 a volně navazuje na dobrodružství Nabídka pro velvyslance a Bezpečná cesta, kde je družina vtažena do samotné politické situace.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek Andalón
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        Dech Draka 2003/3

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 15. 03. 2024, 21:53

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2003

      
            Číslo časopisu Dech Draka z června 2003

      
              [image: ]




      
            Číslo časopisu pro ctitele fantasy a her na hrdiny. Obsah:

	Dračí knihovna: Poslání; Když kvetly vlčí máky
	Z domova: Eodix 2003; Brána démonů; Řád 2003; Ishad 2003; GameCon 2003; Podzimní Haradské dny
	Recenze: M. Žamboch: Bez slitování
	Trumfy osudy: Harry Potter
	Malé velké bitvy: Mordheim
	220 voltů: Dračí doupě online
	Moudrá sova: 
	Dračí doupě: Mlčenliví strážci
	Asterion: Relikvisté; Orkové jako hráčské postavy
	Křišťálová koule: Dračí doupě plus – Mýty pravidel; Drakologie
	Přílohy: dobrodružství Orantor; Příšeří




      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek Dech Draka 2003/3
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        Bestiarium / Mausritter - bestiář

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 15. 03. 2024, 09:02

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2020

      
            Sborník nových zvířat i fantastičtějších tvorů pro Mausritter

      
      
              Fantasy

              Pro děti

              Zvířecí hrdinové

          

  
              [image: ]




      
            Bestiarium (česky vyšlo jako Mausritter – Bestiář) je fanouškovský, zdarma dostupný, v originálu 12stránkový sborník nových tvorů pro Mausritter. Popisuje charakteristiky a herní statistiky jak běžných zvířat, jako jsou ropuchy, rejsci, lišky a medvědi, tak některých fantastičtějších tvorů, například humanoidních hub, stromolidí nebo elektrifikovaných pavouků. Tvorové pocházejí od různých přispěvatelů s herní komunity.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek Bestiarium / Mausritter - bestiář
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        Dech Draka 2003/2

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 14. 03. 2024, 19:45

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2003

      
            Číslo časopisu Dech Draka z dubna 2003

      
              [image: ]




      
            Číslo časopisu pro ctitele fantasy a her na hrdiny. Obsah:

	Dračí knihovna: Příběh; Pomsta
	Ze světa: Unknown Armies
	Z domova: Gamecon 2003, pozvánka na Cormalen 03 a Festival fantazie
	Recenze: S. R. Green: Krev a čest; S. Brust: Yendi
	Trumfy osudy: LotR: The Two Towers
	Malé velké bitvy: WarCry
	Moudrá sova: Bitva u Mokrých Krut
	Dračí doupě: Práce s informacemi
	Asterion: Zantur Modrý; Druidi
	Křišťálová koule: Dračí doupě plus – další ochutnávka; zásilková služba Altaru
	Přílohy: dobrodružství Pavoučí hvozd (2. část)




      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek Dech Draka 2003/2
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        Ze světa: Unknown Armies

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 14. 03. 2024, 19:38

        
        
      

      
  
    
      
              

  
    
            
        Unknown Armies (2e)

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 10. 08. 2020, 13:24

        
        
      

      
  
    
              [image: ]




      
            2002

      
            Hororovo-fantastická hra v současném světě plném konspirací

      
  




          

  
  
    Autor recenze

              Bob Koutský

          


  
    Zdroj

              Dech draka

          


            
  
    
    Přejít na recenzi
  


        
    	Celý příspěvek Ze světa: Unknown Armies

  


  




    

  
    
            
        Dech Draka 2003/1

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 14. 03. 2024, 19:38

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2003

      
            Číslo časopisu Dech Draka z února 2003

      
              [image: ]




      
            Číslo časopisu pro ctitele fantasy a her na hrdiny. Obsah:

	Dračí knihovna: Hlas Citu; Třináctá komnata
	Z domova: Pozvánka na Gamecon 2003 a Taurcon
	Recenze: P. Kearney: Hawkwoodova cesta, P. Kearney: Královští kacíři, P. Kearney: Železné války; R. A. Knaak: Diablo – Království stínu
	Malé velké bitvy: Písek a štíři
	Moudrá sova
	Dračí doupě: Hraní postavy
	Asterion: Mapy na Asterionu, Druidi
	Křišťálová koule: Dračí doupě plus – Žádný strach; zásilková služba Altaru
	Přílohy: dobrodružství Pavoučí hvozd (1. část)




      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek Dech Draka 2003/1
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        Recenze dobrodružství Volokarnovy katakomby

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 14. 03. 2024, 15:21

        
        
      

      
  
    
      
              

  
    
            
        Vaults of Volokarnos / Volokarnovy katakomby

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 03. 07. 2022, 08:25

        
        
      

      
  
    
              [image: ]




      
            2021

      
            Úvodní dungeon pro Basic D&D – vyhánění orků z katakomb za středomořským městem

      
  




          

  
  
    Autor recenze

              Vladimír Sattran

          


  
    Zdroj

              Imago

          


            
  
    
    Přejít na recenzi
  


        
    	Celý příspěvek Recenze dobrodružství Volokarnovy katakomby

  


  




    

  
    
            
        Adventure Anthology 1

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 14. 03. 2024, 09:10

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2024

      
            Sborník čtyř menších dobrodružství pro OSE

      
      
              Fantasy

              Fantasy (sword & sorcery)

              Ztracený svět

          

  
      
              Hexcrawl

              Jeskyně: dungeon

              Rozsah: menší

          

  
              [image: ]




      
            Adventure Anthology 1 je sborník čtyř menších dobrodružství pro Old-School Essentials od tvůrců z OSR komunity. Obsahuje tato dobrodružství:

	The Jeweler’s Sanctum (1. až 3. úroveň): Dungeon – opuštěná dílna mága a klenotníka. Napsal Giuseppe Rotondo.
	Curse of the Maggot God (2. až 3. úroveň): Dungeon – doupě uctívačů červů ve stokách. Napsal Glynn Seal.
	The Sunbathers (3. úroveň): Dungeon – prokletý chrám bohyně zapomnění. Napsal Brad Kerr.
	The Comet That Time Forgot (9. a vyšší úroveň): Malý hexcrawl na kometě ve stylu ztraceného světa, řítící se mezisférickým prostorem. Napsali D. M. Wilson a Sarah Brunt.




      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek Adventure Anthology 1
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        Doctor Who Role Playing Game (FASA)

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 13. 03. 2024, 22:00

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            1985

      
            První herní adaptace kultovního britského seriálu

      
      
              Cestování časem/realitami

              Podle předlohy (filmy/seriály)

          

  
      
              Atributy/vlastnosti

              Dovednosti

              Kostky (hlavně k6)

          

  
              [image: ]




      
            Doctor Who Role Playing Game od nakladatelství FASA je první licencovaná herní adaptace televizního seriálu Doctor Who (česky jako Pán času), ve kterém humanoidní mimozemšťan, který se představuje jako Doktor, cestuje časem a napravuje škody. Podobně i hráči zaujmou role podobné Doktorovi a jeho společníkům a vyrazují za dobrodružstvími napříč historií.

Hra používá pravidla odvozená od Star Trek: the Roleplaying Game (1983), ale složitější. Postavy jsou vyjádřené číselnými základními vlastnostmi a dovednostmi, přičemž většina vyhodnocování probíhá oponovanými hody proti stejným statistikám druhé strany. Většinu pozornosti – jak měřeno počtem pravidel, tak počtem stránek – je ale věnováno taktickému soubojovému systému. Spolu s technicistním způsobem prezentace (zatímco seriál je odlehčený a důvtipný) to vedlo k rozporuplnému přijetí hry.

Základní pravidla vyšla v krabicové sadě, která existuje ve variantách se dvěma odlišnými obálkami (obsah je ale stejný). Pro hru vyšlo v horizontu jediného roku přes deset dobrodružství a jiných doplňků, ale už v roce 1986 byla ediční řada ukončena.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


        
    	Celý příspěvek Doctor Who Role Playing Game (FASA)
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  





    

  
        
    Pagination

    	
          
            First page
            « První
          
        
	
          
            Předchozí stránka
            ‹‹
          
        
	
                                          
            
              Page
            1
        
	
                                          
            
              Aktuální stránka
            2
        
	
                                          
            
              Page
            3
        
	
                                          
            
              Page
            4
        
	
                                          
            
              Page
            5
        
	
                                          
            
              Page
            6
        
	
                                          
            
              Page
            7
        
	
                                          
            
              Page
            8
        
	
                                          
            
              Page
            9
        
	…
	
          
            Následující stránka
            ››
          
        
	
          
            Poslední stránka
            Poslední »
          
        


  

          




  


          
        
                          
            
                
    
  
      Přihlášení

    
      
      
  
      Uživatelské jméno
        

        


      Heslo
        

        









	Vytvořit nový účet
	Obnovit heslo



    

  


  
      Tohle znáte?

    
      
      
  
    
      
      
          People of the Pit, The



  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      4
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
      
      Průměr: 3.3
    
  
            
                          (3 hlasů)
              
      


    

  





        










  [image: ]




Herní produkt
: Dobrodružství

Pro hru: Dungeon Crawl Classics (DCC RPG)

Rozsáhlý dungeon s tématikou kultů a chapadel




    

  
          




    

  


      
  Přidat obsah do databáze

  

      
        

    

    Zobrazit — Přidat obsah do databáze
    Skrýt — Přidat obsah do databáze
    
              	
        Abyste mohli přidávat obsah nebo hodnocení, přihlaste se.
              
	
        Jak to tady funguje?
              


  


  



  


            
          

              

    

        
      
                      

    
  




  


    
    













































  